

Decato ApS

Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 30 98 83 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Toke Vogler Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Decato ApS Kigkurren 3, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 98 83 61
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Vogler Johansen, Direktør Toke Vogler Johansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Decato Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.055.664 mod 1.744.057 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159.620 mod 422.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.055.664	1.744.057
1 Personaleomkostninger	-1.209.056	-1.198.400
Driftsresultat	-153.392	545.657
Andre finansielle indtægter	3.234	8.619
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.844	-11.124
Resultat før skat	-201.002	543.152
Skat af årets resultat	41.382	-120.626
Årets resultat	-159.620	422.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	22.526
Disponeret fra overført resultat	-159.620	0
Disponeret i alt	-159.620	422.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.762	441.762
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.382	0
Tilgodehavender i alt	416.144	441.762
Likvide beholdninger	1.483.872	2.571.994
Omsætningsaktiver i alt	1.900.016	3.013.756
Aktiver i alt	1.910.016	3.023.756

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.139.464	1.299.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.264.464</u>	<u>1.824.084</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.315	13.475
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.108	651.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.383	47.151
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	120.626
Anden gæld	384.746	366.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.552</u>	<u>1.199.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.552</u>	<u>1.199.672</u>
Passiver i alt	<u>1.910.016</u>	<u>3.023.756</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.299.084	400.000	1.824.084
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.620	0	-159.620
	125.000	1.139.464	0	1.264.464

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.033.343	1.037.624
Pensioner	158.562	142.732
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.151</u>	<u>18.044</u>
	<u>1.209.056</u>	<u>1.198.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.046	9.921
Andre finansielle omkostninger	<u>36.798</u>	<u>1.203</u>
	<u>50.844</u>	<u>11.124</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DECATO HOLDING ApS, CVR-nr. 30987241, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
